4 Alii Triptoleum — 6 sit relatus *B* et partim *S* || 7 s. Bene autem — 9 in  
diversis locis *SB* | 10 Silvanus Deus silvarum *SB* || 11 Hic adamavit — 14 por-  
tare dicitur *SB* | 17 Post specialem — p. 207, 1 praetereat *SB*.

invocationem, ne quod numen praetereat. Quod autem ait: studium quibus arva tueri et rel., nomina haec numinum (in) indigitamentis inveniuntur, idest in libris pontificalibus, qui et nomina Deorum et rationes ipsorum nominum continent, quae etiam Varro ait. Nam, ut supra diximus, nomina numinibus ex officiis constat inposita: 5  
verbi causa ab occatione Deus Occator dicitur, a sarritione Sarritor, a stercoratione Sterculinius, a satione Sator. TVERI pro tuendi.

22. NON VLLO SEMINE FRVGES idest non iactas a nobis.

24. TVQVE ADEO. Ad Augustum adulatur, quem vivum inter Deos nominat et vocat, nec tamen totum adulationi dandum, sed 10  
(et) veritati. Nam cum omnes Imperatores post mortem (sint) inter Deos relati, Augustus vivus divinos honores meruit, quod etiam Horatius testatur dicens: Praesenti tibi maturos largimur honores Iurandasque tuum per numen ponimus aras. Unde

1 inuocatione *G* || ne quod | ne quã *G* ne q̄ *N* neque *P* || numen | nomen, corr. numen *N* nomen *P* || pretereat *N* || Quod | q̄, corr. *m. II* q̄ *P* que *N* q̄ < *G* || ait | dicit *S* || 2 tueri et | tum est *P* tū ÷, corr. tu ÷<sup>ori</sup> *N* || rel. | rt. *G* rerum *NP* || nomina | numina || haec | aut̄ *G* || numium *N* || (in) ex *S* *supplevimus* || indigitamentis *GN* indegitecmentis *P* || 3 idest | ÷ ÷ *NP* || pontificialibus, corr. -calibus *N* || qui | q̄ *G* || et *om. B* || ðeorum *N* || 4 nominum ipsorum *B* || nominum | nom̄ *G* || quae | que *P* quod *N* || ait | dicit *S* || 5 supra | sup̄a, u *m. II* *N* || nominibus, corr. num- *N* nominibus *P* || officis *P* officis *N* || constant, corr. constat *N* constant *GP* || 6 verbi causa ab occatione | uerbi a (à *G*) uocatione || verbi causa ut — dicatur *S* || Occator | uocatur *GP* uocatus *N* || uocatione et uocatur et *Servii codices nonnulli habent* || 6 s. a saritione sarritor. à satione sator; *om. a* stercoratione Sterculinius *G* a sarrationes arritor a stercoraster colimus a rationes ator *P* a sarratione (corr. serr-) sirrator as̄ cra s̄ (corr. serrator a s̄ rã s̄) colonius a satione sat' (corr. sat̄) *N* || 7 TVERI — 8 a nobis *om. G* || pro tuendi aut tuendorum *Sa* || 8 ñ nullo, corr. ñ ullo *N* || idest | ÷ ÷ || iactas | lectas *P* || a | á *P* || 9 TVQVE | tuq̄ *N* tuquãe, corr. *m. II* *P* || Ad Augustum adulatur | adulatur Augustum vel adulatur Augusto vel aduatio ad Augustum *Servii codices* || agustum, corr. ag- *N* agustum *GP* || adolatur *G* adolatus *N* adolat' || *P* || quem vivum | quem uiũ *P* que niuium *N* || vivum *om. S* || 10 nominat et vocat | invocat *S* || nec totum tamen dandum est adulationi *S* || adolationi || 10 s. sed (et) veritati | f̄ uanti, corr. f̄ ueritati *N* || 11 (et) ex *Servio addidimus* || impatores, corr. imperatores *N* || p̄ mortem *N* || (sint) ex *Servio addidimus* || 12 Deos | duos, corr. deos *N* || relati || *P* || agustus *G* agustus *N* agustus *P* || vivus | unius, corr. uiuus *N* unius *P* *om. G* || diuinus, corr. *m. II* -os *P* || emeruit aliquot *Servii codices* || quod | quem *G* q̄ *N* || 13 oratius *GP* || Praesenti tibi | praesentibus *P* et *Servii cod. H* presentibus *N* praesenti *G* || 14 Iurandasque | incundumque *P* iocundumq; *G* iocundumq̄ *N* || per numen | per nomen *plerique Servii codices* prae nomen *P* pro nomen *N* post nomen *G*.